
DATUM: středa, 23. 9. 2020 MÍSTO:  HRADEC KRÁLOVÉ Hotel Nové Adalbertinum, Velké náměstí 32

PŘIHLÁŠENÍ NA KONFERENCI PŘES DIGITÁLNÍ FORMULÁŘ: 

Registraci na konferenci lze provést do 21. 09. 2020 přes online formulář: ZDE

KONTAKT: 

Tereza Šarmanová, tel: 777 745 787, 
e-mail: sarmanova@nca.cz

8:20 – 8:50 Registrace

8:50 – 9:00  Úvodní slovo k digitalizaci v rámci NCA  
Ivo Říha, viceprezident, Národní klastrová Asociace

9:00 – 9:10  Kyberbezpečnost v Královéhradeckém kraji 
tba.

9:10 – 9:25  Informační a kybernetická bezpečnost ve 
výzkumné instituci Jiří Sedláček, Robert Schindler, 
Network Security Monitoring Cluster

9:25 – 9:50  Co se děje s vašimi daty, když se nedíváte? 
Roman Zavadil, SAFETICA

9:50 – 10:15  Kybernetická ochrana aneb Data Protection + 
Cyber Security Aleš Hok, ZEBRA SYSTEM

 10:15 – 10:40  Jak chránit data před krádeží a zneužitím? 
Vladimir Mlynárčik, CLICO

 10:40 – 11:05  Coffee Break 1

 11:05 – 11:30  Doba kybernetické (ne)bezpečnosti Case study: 
Nemocnice Benešov  
Jindřich Šavel, František Sobotka, NOVICOM

 11:30 – 11:55  Role flow monitoringu v kybernetické bezpečnosti 
Patricie Baroňová, Flowmon

 11:55 – 12:20  Pracovní identita  
Michaela Lehká, Sales officer, MONET+

 12:20 – 12:30  Coffee Break 2

 12:30 – 12:55  Komplexní řešení kybernetické bezpečnosti 
prostřednictvím služeb Bezpečnostního 
dohledového centra Denis Marec, Jan Kozák, AXENTA

 12:55 – 13:20  Maximalizujte ochranu svých dat a uživatelský 
komfort. Vícefaktorová autentifikace přístupu 
(MFA) a Single sign on (SSO)  
Petr Kunstát, THALES

 13:20 – 13:45  Sophos Synchronized Security – zbraň v boji proti 
moderním hrozbám Patrik Müller, SOPHOS

 13:45 – 14:30 Oběd 

 14:30 – 14:50  Tba.

 14:50 – 15:10  Penetrační testy jako nedílná součást strategie 
informační bezpečnost  
Martin Pozděna, AUXILIUM CYBER SECURITY

15:10 Losování věcných cen prezentujících 
a vendorů, konec akce

Národní klastrová asociace, Královéhradecký kraj, 
Network Security Monitoring Cluster, Czechinvest 
a partneři vás zvou na konferenci věnovanou praktickým 
doporučením a prezentacím účelných technických řešení.

KYBERBEZPEČNOST 
V DOBĚ COVIDOVÉ

PROGRAM:

Účastníci akce svojí prezencí souhlasí s případným pořizováním fotodokumentace z důvodu PR akce 
a současně berou odpovědnost za jakákoliv případná rizika plynoucí z jejich účasti na akci.

Potřebujete zabezpečit firemní či úřední data v souladu s legislativou GDPR? 

 Jak se mění kyberbezpečnost v souvislosti s COVIDem?

 S jakými typy kybernetických útoků se v současnosti nejčastěji můžete setkat?

 Jak zajistit firemní či úřední textová či akustická data před jejich zcizením? 

 Jaké osvědčené a nejmodernější typy SW a další související bezpečnostní 
technologie lze v rámci zabezpečení kybernetické bezpečnosti pořídit pro ochranu 
výroby a dat v konkrétní organizaci, obci či firmě? A další témata…

URČENO PRO: 
šéfové bezpečnosti, šéfové IT, manažeři, vedoucí 
představitelé firem, obcí a jejich organizací, 
výzkumných organizací a škol

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeqnqFSQjZTRzAKTI1HLfV9LPNvDKUu2CNQ3nqCXFwBAsxtAw/viewform



